農業者　各位

１．パソコン技術基礎講座（１月１５日・１６日）（２日間コース）

初　日 日  時 平成３０年１月１５日（月）　１０：００～１６：００

内  容 ワード初級講習

２日目 日  時 平成３０年１月１６日（火）　１０：００～１６：００

内  容 エクセル初級講習・インターネットの活用方法

会  場 (公財)道央農業振興公社　研修室

対　象 初心者各１５名(先着順) ※パソコンは公社で用意します。Windows７・Office2013

２．パソコン農業簿記基礎講座（１月１７日～１８日）（２日間コース）

初　日 日  時 平成３０年１月１７日（水）　１０：００～１６：００

内  容 複式簿記の基礎・決算処理

２日目 日  時 平成３０年１月１８日（木）　１０：００～１６：００

内  容 「ソリマチ農業簿記10」による決算処理・経営分析

会  場 (公財)道央農業振興公社　研修室

対　象 初心者各１５名(先着順) ※パソコンは公社で用意します

問合せ・申込先   (公財)道央農業振興公社　担い手支援課

電話：０１２３－３９－６０５７　　FAX：０１２３－３９－６０５８

参考事項
（いずれか

〇印）

受講希望
（〇印）

募集人数

＊いずれの講座も受講料は無料です。

　①パソコン所有

　②パソコン無し

パソコン講座受講　ＦＡＸ　申込書

   (公財)道央農業振興公社　　行　　　　　　　　（申込先 ＦＡＸ　０１２３ｰ３９－６０５８）

  下記のとおり、パソコン関係講座を開催しますのでご案内いたします。受講を希望される方は、電話又は下記
FAX申込書で お申し込みください。

　　住所：恵庭市西島松４１番２

パソコン農業簿記ソフト「ソリマチ農業簿記10」の操作

公益財団法人　道央農業振興公社

ＦＡＸ番号

講　　座　　名 申込期限研　修　日　時

受講者氏名

住　　　 　所

電話番号（携帯も可）

　１．パソコン技術基礎講座

　　　　　　２日間コース

　２．パソコン農業簿記基礎講座

　　　　　　２日間コース

１０：００～１６：００

１０：００～１６：００

１０：００～１６：００

１２月２８日（木）

１２月２８日（木）

先 着
１５名

先 着
１５名

１月１５日（月） １０：００～１６：００

１月１６日（火）

１月１７日（水）

１月１８日（木）

・・・平成2９年度 パソコン講座のご案内・・・